
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 145/968/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 18.05.2021 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
w Mrągowie.

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020
r., poz. 910 z późn. zm.) oraz rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017, poz. 1587 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół1.
Specjalnych w Mrągowie w składzie:

Marek Szmigiel - Przewodniczący - przedstawiciel Powiatu Mrągowskiego,1.
Jolanta Malajkat - członek - przedstawiciel Powiatu Mrągowskiego,2.
Konrad Marcinkowski - członek- przedstawiciel Powiatu Mrągowskiego,3.
Danuta Bamburek - członek - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,4.
Piotr Raźniewski - członek - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,5.
Agnieszka Szczeszak - członek - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,6.
Agata Dugiełło - członek - przedstawiciel Rady Rodziców przy Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie,7.
Wioletta Żełajtys - członek - przedstawiciel Rady Rodziców przy Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie,8.
Elżbieta Żuk -członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie,9.
Janina Papiernik - członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie,10.
Alina Borkiewicz-Marciniak -członek - przedstawiciel ZNP.11.

§ 2.

Procedurę przebiegu konkursu określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3.

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia pracy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 142/936/2021 z dnia 27.04.2021r. podjął decyzję o wszczęciu procedury konkursowej, mającej
na celu wyłonienie w drodze konkursu kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ prowadzący w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko dyrektora placówki oświatowej, powołuje komisję konkursową w składzie trzech przedstawicieli
organu prowadzącego, trzech przedstawicieli nadzoru pedagogicznego, po dwóch przedstawicielu rady pedagogicznej i rady
rodziców oraz po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych.

W związku z powyższych komisja konkursowa liczy 11 osób.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 145/968/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.05.2021 r. (PDF, 231.9 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr 146/974/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24.05.2021 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-968.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,8974,uchwala-nr-1469742021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-24052021-r

